
Uchwała Nr 88/475/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 

roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 32 z dnia 13.04.2016 roku oraz § 10 pkt 

3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852 85204 2110  220 170,- Zwiększenie w planie dochodów zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 32 z dnia 13.04.2016 r. z 

przeznaczeniem na finansowanie dodatku 

wychowawczego dla dzieci przebywających w rodzinnych 

formach pieczy zastępczęj oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz kosztów obsługi zadania - zmiana klasyfikacji 

budżetowej  

85295 2110 204 390,-  Zmniejszenie w planie dochodów zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 32 z dnia 13.04.2016 r. - 

zmiana klasyfikacji budżetowej 

 Razem  204 390,- 220 170,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85202 4040 8 784,-  Przeniesienie w planie wydatków DPS zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań,  

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  8 784,- 

- zwiększenie o kwotę  8 784,- 

 

4300  7 558,- 

4480   218,- 

4520  1 008,- 

 8 784,- 8 784,- 

     

85204 3110  218 000,- Zwiększenie o kwotę 220 170,- w planie wydatków PCPR 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających  

z ustawy o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy 

zastępczej - zmiana klasyfikacji budżetowej 

4010  1 600,- 

4110  280,- 

4120  40,- 

4300  250,- 

  220 170,- 

     

85295 

 

 

 

 

3110 200 000,-  Zmniejszenie o kwotę 204 390,- w planie wydatków 

PCPR zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego 

Nr 32 z dnia 13.04.2016 r. - zmiana klasyfikacji 

budżetowej 

4010 2 700,-  

4110 470,-  

4120 70,-  

4210 550,-  

4300 600,-  

 204 390,-  

      

 Razem  213 174,- 228 954,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano bezpiecznym 

podpisem elektronicznym) 

 


